
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 19.02.2024г.    г. Тайшет     №111 
 
Об отмене постановления администрации 
Тайшетского городского поселения от 05 
декабря 2016 года №1187  

 
Руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тайшетского муниципального образования 

«Тайшетское городское поселение», Положением «Об администрации Тайшетского 
городского поселения», утвержденного решением Думы Тайшетского городского 
поселения от 30 августа 2018 года №63, администрация Тайшетского городского 
поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
Отменить постановление администрации Тайшетского городского поселения от 05 

декабря 2016 года №1187 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 
земельного участка, расположенного на территории Тайшетского городского 
поселения»». 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Гончарова Н.А. 
Тел. 2-20-39 


